Đ/c: 1597, Phạm Văn Thuận, P. Thống Nhất, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 02513.822297

Kính gửi:

- Các cơ quan đảng;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa;

- Các Tổ chức, Chính trị, Xã hội.

Căn cứ Nghị quyết 57-NQ/TW về đột phá phát triển khoa học, công nghệ,

đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia và Nghị quyết số 03/NQ-CP ngày

09/01/2025 của Chính phủ về việc ban hành Chương trình hành động của Chính

phủ thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về

đột phá phát triển Khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc

gia. Sở Khoa học và Công nghệ (Sở KHCN) đã hoàn thành việc chuẩn bị Hệ

thống họp trực tuyến cho các cơ quan Đảng, Nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai và thông báo đưa vào vận hành, khai thác chính thức Hệ thống, cụ thể như

sau:

1. Cơ quan, đơn vị khai thác, sử dụng: các cơ quan đảng, nhà nước, tổ

chức chính trị xã hội trên địa bàn tỉnh (tại phụ lục I kèm theo văn bản này).

2. Trình tự đăng ký triển khai, sử dụng Hệ thống họp trực tuyến tỉnh

Đồng Nai:

+ Cập nhật thông tin đăng ký lịch họp về Sở KHCN theo mẫu tại phụ lục II

kèm theo văn bản này và nhập thông tin trực tiếp tại liên kết sau:

https://byvn.net/nd57 hoặc quét mã QR

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SoKHCN-CN Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2025

V/v thông báo đưa vào khai thác, sử dụng

hệ thống họp trực tuyến của các cơ quan

đảng, nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

https://byvn.net/nd57

2

+  Thời gian đăng ký họp: theo ngày, theo tuần, theo quý, theo 6 tháng,

theo năm tùy nhu cầu của cơ quan, đơn vị. Trường hợp cuộc họp đột xuất phải

báo gấp cho Sở KHCN và Bộ phận kỹ thuật Hệ thống trước 02 tiếng để kịp thời

chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật họp. Cấp huyện có thể đăng ký cho các điểm cầu

tại cấp xã/phường/thị trấn dự họp.

3. Đầu mối cán bộ hỗ trợ kỹ thuật:

- Cán bộ xử lý kỹ thuật hệ thống họp trực tuyến (VNPT):

+ Ông Nguyễn Thanh Tùng - Điện thoại: 0913712121

+ Ông Trịnh Hoài Sơn - Điện thoại: 0931932935

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc vui lòng liên hệ

(ông Nhật Hiếu - Sở KHCN - Điện thoại 0912.178394) để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên (Chi tiết tại phụ lục I);

- Tổng Công ty Dịch vụ Viễn thông;

- Trung tâm KD VNPT Đồng Nai;

- Viễn thông Đồng Nai;

- Phòng VHKHTT các huyện, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trung tâm KHCN (p/h thực hiện);

- Lưu: VT, CN.

GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

2

PHỤ LỤC I

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ KHAI THÁC, SỬ DỤNG

HỆ THỐNG HỌP TRỰC TUYẾN TỈNH ĐỒNG NAI

(Kèm theo văn bản số        /SoKHCN-CN ngày       /3/2025 của Sở KHCN)

Stt Tên đơn vị Ghi chú

1 Văn phòng UBND tỉnh

2 Sở Tài chính

3 Sở Nội vụ

4 Sở Nông nghiệp và Môi trường

5 Sở Y tế

6 Sở Tư pháp

7 Sở Giáo dục và Đào tạo

8 Sở Khoa học và Công nghệ

9 Sở Công Thương

10 Sở Xây dựng

11 Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch

12 Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

13 Thanh tra tỉnh

14 Sở Dân tộc và Tôn giáo

15 Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh

16 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh

17 UBND huyện Định Quán

18 UBND huyện Cẩm Mỹ

19 UBND huyện Xuân Lộc

20 UBND thành phố Long Khánh

21 UBND huyện Thống Nhất

22 UBND huyện Trảng Bom

23 UBND huyện Vĩnh Cửu

24 UBND huyện Long Thành

25 UBND TP. Biên Hòa

26 UBND huyện Tân Phú

27 UBND huyện Nhơn Trạch

28 Văn phòng Tỉnh ủy

29 Ban Tổ chức Tỉnh ủy

30 Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy

31 Ban Nội chính Tỉnh ủy

32 Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy

33 Trường Chính trị tỉnh

34 Báo Đồng Nai

35 Đảng ủy Quân sự tỉnh

36 Đảng ủy Công an tỉnh

37 Thành ủy Biên Hòa

3

38 Thành ủy Long Khánh

39 Huyện ủy Cẩm Mỹ

40 Huyện ủy Định Quán

41 Huyện ủy Long Thành

42 Huyện ủy Nhơn Trạch

43 Huyện ủy Tân Phú

44 Huyện ủy Thống Nhất

45 Huyện ủy Trảng Bom

46 Huyện ủy Vĩnh Cửu

47 Huyện ủy Xuân Lộc

48 UBMT Tổ Quốc tỉnh

49 Tỉnh đoàn Đồng Nai

50 Hội Nông dân tỉnh

51 Hội liên hiệp phụ nữ tỉnh

52 Liên đoàn lao động tỉnh

53 Hội cựu chiến binh tỉnh

54
159 UBND cấp xã/phường trên địa bàn

tỉnh

Đề nghị gửi văn bản đến

từng xã/phường/thị trấn

Đ/c: 1597, Phạm Văn Thuận, P. Thống Nhất, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 02513.822297

PHỤ LỤC II

MẪU PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌP TRỰC TUYẾN

(Kèm theo văn bản số          /SoKHCN-CN ngày       /3/2025 của Sở KHCN)

Stt Tên đơn vị
Đầu mối liên

hệ

Số

cuộc

họp

Địa điểm họp Ngày họp

Thời

gian bắt

đầu

Dự kiến

thời gian

kết thúc

 Ví dụ

1 Sở KHCN
Hùng -

0918177890
1

Địa chỉ: 1597, Phạm Văn
Thuận, P. Thống Nhất, TP.

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

(Phòng họp online)

26/3/2025 8h:30 11h00

2 Sở KHCN
Hùng -

0918177890
1

Địa chỉ: 1597, Phạm Văn

Thuận, P. Thống Nhất, TP.

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
(Hội trường)

26/3/2025 9h:00 10h:00

 ...  ... ...  ... ...

		2025-03-28T10:10:11+0700

		2025-03-28T13:23:14+0700
	Tạ Quang Trường

		2025-03-28T13:43:52+0700

		2025-03-28T13:43:52+0700

		2025-03-28T13:43:52+0700

		2025-03-28T13:43:52+0700